

**O B J E D N Á V K A**

KULBX00FOSH

**Fakturační adresa:**Liberecký kraj  
Krajský úřad Libereckého kraje  
U Jezu 642/2a  
461 80 Liberec 2**Dodavatel:**PWR computers s.r.o.  
p. Novobilská  
Slévárenská 415/4  
709 00, Ostrava - Mariánské Hory**IČO:** 708 91 508**DIČ:** CZ70891508**Bankovní spojení:** 19-7964200287/0100**IČO:** 483 94 246**DIČ:** CZ48394246**Bankovní spojení:****Číslo objednávky:** **OBJ/ 1593 /2017****Místo a datum:** **LIBEREC, 24.11.2017****Číslo zakázky:** **VZMR/ 0315 /17****Vyřizuje / telefon:** Hana Mazánková / 485 226 515**E-mail:** hana.mazankova@kraj-lbc.cz**Objednáváme u Vás:**

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 31. 10. 2017 – VZMR/0315/17  
Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Upozorňujeme, že tonery musí být pouze originály dle výrobce uvedeného v el. aukci. Alternativní, renovované a kompatibilní tonery nebudou akceptovány.

*Určeno pro: budovu KÚ LK*

Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky.

Cena bez DPH:	116 185 Kč
DPH 21 %:	24 399 Kč
<b>Předpokládaná konečná cena:</b>	<b>140 584 Kč</b>

Místo a termín dodání:	KÚ LK,	viz text OBJ
Způsob úhrady:	faktura / bankovní převod	
Splatnost faktury:		min. 14 dní

*Objednávku tímto akceptuji.  
datum a podpis dodavatele: .....***Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.**

S pozdravem

**Podpis příslušného člena rady kraje:**Mgr. Ivana Jarošová  
vedoucí odboru kancelář ředitele**Ing. Jitka Volfová**  
**statutární náměstkyně hejtmána***Podpis ředitele krajského úřadu:*  
*Mgr. René Havlík***Liberecký kraj - Krajský úřad Libereckého kraje**

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • IČO: 708 91 508 • DIČ: CZ70891508

tel.: + 420 485 226 515 • mobil: + 420 739 541 647 • e-mail: hana.mazankova@kraj-lbc.cz

www.kraj-lbc.cz • datová schránka: c5kbvkv

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
1.	HPLJ 1200 black (C7115X)	15	ks	1800,00	27000,00
2.	HPLJ 1505 (CB436A)	2	ks	1595,00	3190,00
17.	Develope ineo +220 (TN216K) 29.000 stran	40	ks	925,00	37000,00
49.	HPLJ 5500/5550 (C9731A)	2	ks	7 839,00	15678,00
50.	HPLJ 5500/5550 (C9732A)	2	ks	7 839,00	15678,00
51.	HPLJ 5500/5550 (C9733A)	2	ks	7 839,00	15678,00
52.	HPLJ1320 (Q5949XD) 12.000 stran	4	ks	6 590,00	26360,00
<b>Cena celkem s DPH</b>					<b>140584,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>116185,12</b>